Podatek VAT 23.%,  0,67.zł. 

Razem: 3,57 zł./litr brutto 

Słownie złotych: trzy złote i pięćdziesiąt siedem groszy. 

Cena dostawy 50.000 litrów wynosić będzie 145.000,00  netto wraz z kosztami  transportu  

Podatek VAT 33.350,00 zł,   

Razem 178.350,00 zł 

Słownie złotych sto siedemdziesiąt osiem tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych. 

/-/Andrzej Józef Luboiński 

Wójt Gminy